
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

Styrelsen för Nyköpings Klätterklubb avger härmed följande berättelse för
verksamhetsåret 2023-01-01 till 2023-12-31.

Styrelsens sammansättning och möten
Ordförande: Jonas Nilsson
Vice ordförande: Mikael Knutsson
Sekreterare: Simon Ståhl
Kassör: Jessica Blomberg Nilsson/Jonas Nilsson
Ledamöter: David Wallström

Linda Sandgren
Janna Holmqvist
Dennis Lammes
Lars Statheus

Suppleant: Anton Nilsson

Revisor: Magnus Nygren
Revisorssuppleant: Fredrik Pettersson

Valberedning: Ronnie Niva (ordförande), Anton Nilsson och Joakim Landblom.

Jonas Nilsson har varit klubbens ombud för möten där föreningen har rätt att vara
representerad genom ombud (Svenska Klätterförbundet). Under året avgick Jessica
Blomberg Nilsson som kassör. Hon ersattes av Jonas Nilsson.

Styrelsen har haft åtta ordinarie styrelsemöten under verksamhetsåret.

Föreningens medlemsantal

vid årets början vid årets slut

Ungdomar (upp till 20 år) 2 st 15 st

Seniorer (21 år och uppåt) 25 st 42 st

TOTALT 27 st 57 st



Väsentliga händelser under året

Inomhusklättring - Gamla Tessinskolans gympasal
Klubben har under året som gått haft åtta “prova på” evenemang i gamla Tessins gympasal,
uppdelade på sex datum, 50 minuter/tillfälle. Samtliga tillfällen har blivit fullbokade och totalt
har omkring 50 unika individer, främst barn och ungdomar, provat klättring under året..
Klubben har också genomfört en beställd “prova på”-klättring för Friluftsfrämjandets
medlemmar.

Två gånger under hösten har klubben erbjudit medlemsklättring i Tessinhallen. Den senaste i
form av en väldigt lyckad julfest med klättring, fika och lekar.

Klubbens medlemmar har under hösten utvecklat Tessinhallens vägg genom att bygga ett
antal nya leder med de grepp som införskaffades förra året.

Utomhusklättring
Klubbens medlemmar har ordnat flera spontantklättringar genom klubbens Facebookgrupp
“Vi som klättrar i Nyköping” under sommaren, bland annat på Kungstorpsberget, Bistaberget
och Uggelberget.

Klubben genomförde en “prova på” i välgörenhetssyfte med deltagare från ett HVB-hem för
missbrukare i Oxelösund på Kungstorpsberget den 5 juli.

Kurser
I samband med planeringen av kurs ansöktes om bidrag till utrustning från RF-SISU.
Ansökan beviljades och nödvändig utrustning till kursverksamheten köptes in.
En topprepskurs för grönt kort genomfördes under sommaren. Samtliga fyra deltagare
godkändes.

Utbildning av två topprepsinstruktörer påbörjades och beräknas slutföras under våren -24.

Jakt efter klubblokal/klätterhall
Under året har styrelsen tittat på ett alternativ till att anlägga en klätterhall, bland annat
genom att hyra en del av ytan på Nyköpings Padelcenter. En lokal som inte tyvärr inte
möjliggör någon repklättring utan enbart boulderväggar. Finansieringen förutsätter dock
både föreningsbidrag från kommunen samt flera andra bidrag för anläggning. Under hösten
har klubben därför registrerat sig i föreningsregister och ansökt om föreningsbidrag från
kommunen.

Behovet av en klätterhall i Nyköping har uppmärksammats ett flertal gånger i media under
året. Sörmlands Nyheter har haft två artiklar om klubbens populära prova-på klättringar i
Tessinhallen. Radio P4 hade ett inslag kring ett eventuellt bygge av en klättervägg på
Rosvalla där en representant från styrelsen intervjuades.



Klubben genomförde en marknadsundersökning som delades i olika Facebookgrupper i
Nyköping under hösten som visade att intresset för en klätterhall i Nyköping är stor. 98 % av
de 146 som svarat på enkäten skulle besöka en klätterhall i Nyköping. Sex av tio skulle
besöka den kontinuerligt. De flesta är intresserade av att nyttja en hall för egen träning. Fem
av tio är intresserade av träningsgrupper för både barn och vuxna. Fyra av tio vill prova-på
klättring med instruktör och var fjärde är intresserad av att använda klättring för barnkalas.

Slutord av ordförande

Till alla som hjälpt till i och för föreningen som gjort det möjligt att genomföra ytterligare ett
bra verksamhetsår för Nyköpings Klätterklubb, framför vi vårt varma TACK
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